关于 2018 年度第二批湖南省两型认证审定结果的公示

根据《湖南省两型认证管理办法》、《湖南省两型认证实施规则》

等文件规定，由相关单位自愿申请，经方圆标志认证集团有限公司进

行资料审查、现场审核和技术委员会综合审定，长沙市芙蓉区育才小

学等 20 所小学通过湖南省两型小学认证审定（详见附表 1），长沙

市浏阳市小河乡田心村等 14 个村庄通过湖南省两型村庄认证审定

(详见附表 2)，现予公示。

如有异议，请在公示之日起 7日内向方圆标志认证集团有限公司

实名书面提出(地址：长沙市雨花区芙蓉中路三段 489号鑫融国际广

场 28楼，邮编：410100，电话：0731-89967604，传真：0731-89967608，

联系人：张治军)。

附表 1：湖南省两型小学认证审定通过名单

附表 2：湖南省两型村庄认证审定通过名单

方圆标志认证集团有限公司

2019年 1 月 7 日

附表 1：

湖南省两型小学认证审定通过名单

序号 认证申请者 申请认证小学

1 长沙市芙蓉区育才小学 长沙市芙蓉区育才小学

2 长沙市芙蓉区育才第二小学 长沙市芙蓉区育才第二小学

3 长沙市芙蓉区育才第三小学 长沙市芙蓉区育才第三小学

4 长沙市天心区铜铺街小学 长沙市天心区铜铺街小学

5 长沙市天心区青园中信小学 长沙市天心区青园中信小学

6 长沙市天心区新开铺小学 长沙市天心区新开铺小学

7 长沙市岳麓区实验小学 长沙市岳麓区实验小学

8 长沙市岳麓区莲花镇中心小学 长沙市岳麓区莲花镇中心小学

9 长沙市岳麓区博才卓越小学 长沙市岳麓区博才卓越小学

10 长沙市开福区清水塘北辰小学 长沙市开福区清水塘北辰小学

11 长沙市周南秀峰学校 长沙市周南秀峰学校

12 长沙市开福区自安小学 长沙市开福区自安小学

13 长沙市雨花区枫树山南屏锦源小学 长沙市雨花区枫树山南屏锦源小学

14 长沙市雨花区红星实验小学 长沙市雨花区红星实验小学

15 长沙市雨花实验小学 长沙市雨花实验小学

16 长沙市长沙县松雅湖小学 长沙市长沙县松雅湖小学

17 长沙市长沙县天华小学 长沙市长沙县天华小学

18 长沙市长沙县百熙实验学校 长沙市长沙县百熙实验学校（小学部）

19 长沙市浏阳市荷花街道金沙路完全小学 长沙市浏阳市荷花街道金沙路完全小学

20 长沙市宁乡市玉潭街道南郊小学 长沙市宁乡市玉潭街道南郊小学

附表 2：

湖南省两型村庄认证审定通过名单

序号 认证申请者 申请认证村庄

1 长沙市浏阳市小河乡田心村村民委员会 长沙市浏阳市小河乡田心村

2 长沙市浏阳市小河乡乌石村村民委员会 长沙市浏阳市小河乡乌石村

3 长沙市浏阳市小河乡皇碑村村民委员会 长沙市浏阳市小河乡皇碑村

4 长沙市浏阳市古港镇范市村村民委员会 长沙市浏阳市古港镇范市村

5 长沙市浏阳市沙市镇秀山村村民委员会 长沙市浏阳市沙市镇秀山村

6 长沙市浏阳市蕉溪乡早田村村民委员会 长沙市浏阳市蕉溪乡早田村

7 长沙市宁乡市流沙河镇合兴村村民委员会 长沙市宁乡市流沙河镇合兴村

8 长沙市宁乡市沙田乡沙田村村民委员会 长沙市宁乡市沙田乡沙田村

9 长沙市宁乡市双凫铺镇余新村村民委员会 长沙市宁乡市双凫铺镇余新村

10 长沙市宁乡市资福镇珊瑚村村民委员会 长沙市宁乡市资福镇珊瑚村

11 株洲市醴陵市浦口镇贯古社区居民委员会 株洲市醴陵市浦口镇贯古社区

12 株洲市醴陵市王仙镇李山村村民委员会 株洲市醴陵市王仙镇李山村

13 株洲市醴陵市枫林镇隆兴坳村村民委员会 株洲市醴陵市枫林镇隆兴坳村

14 株洲市醴陵市白兔潭镇汆溪村村民委员会 株洲市醴陵市白兔潭镇汆溪村